

# **COSIMA ApS**

**c/o Hanne Wedell-Neergaard, Olgasvej 14, 2950 Vedbæk**

**CVR-nr. 30 08 17 57**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2021.

---

**Hanne Wedell-Neergaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

COSIMA ApS  
c/o Hanne Wedell-Neergaard  
Olgasvej 14  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 30 08 17 57  
Stiftet: 7. december 2006  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Hanne Wedell-Neergaard

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Associeret virksomhed**

Sincos Holding ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af besiddelse af kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.500 kr. mod -19.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.619.654 kr. mod 709.514 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.500</b>	<b>-19.375</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	21.985	124.384
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2.214.100	619.500
Andre finansielle indtægter	585.807	317.686
Øvrige finansielle omkostninger	-205.738	-205.281
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.606.654</b>	<b>836.914</b>
Skat af årets resultat	13.000	-127.400
<b>Årets resultat</b>	<b>2.619.654</b>	<b>709.514</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	2.563.154	654.214
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.619.654</b>	<b>709.514</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	2.157.440	2.135.454
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.515.000	2.512.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.672.440</u>	<u>4.647.454</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.672.440</u></b>	<b><u>4.647.454</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	377.000	364.000
Tilgodehavende selskabsskat	9.773	647
Andre tilgodehavender	108.543	1.905.692
Tilgodehavender i alt	<u>495.316</u>	<u>2.270.339</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.417.443	3.523.654
Værdipapirer i alt	<u>7.417.443</u>	<u>3.523.654</u>
Likvide beholdninger	<u>675.429</u>	<u>238</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.588.188</u></b>	<b><u>5.794.231</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.260.628</u></b>	<b><u>10.441.685</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.913.172	4.350.018
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.094.672</u></b>	<b><u>4.530.318</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gældsbev.	<u>2.505.000</u>	<u>2.505.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.505.000</u>	<u>2.505.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	18.750
Gæld til associerede virksomheder	1.617.154	1.243.243
Anden gæld	<u>2.031.802</u>	<u>2.144.374</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.660.956</u>	<u>3.406.367</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.165.956</u></b>	<b><u>5.911.367</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.260.628</u></b>	<b><u>10.441.685</u></b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.695.804	0	3.820.804
Årets overførte overskud eller underskud	0	654.214	55.300	709.514
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.350.018	55.300	4.530.318
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.563.154	56.500	2.619.654
	<b>125.000</b>	<b>6.913.172</b>	<b>56.500</b>	<b>7.094.672</b>

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2020	7.417.443	2.157.440
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	535.868	21.985
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.

### 2. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 1. januar 2020	62.500	62.500
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>62.500</b>	<b>62.500</b>
Reguleringer 1. januar 2020	2.072.954	1.948.570
Regulering i året	21.986	124.384
<b>Reguleringer 31. december 2020</b>	<b>2.094.940</b>	<b>2.072.954</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>2.157.440</b>	<b>2.135.454</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Sincos Holding ApS	København	50 %

### 3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2020	2.512.000	2.505.000
Tilgang i årets løb	3.000	7.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>2.515.000</b>	<b>2.512.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>2.515.000</b>	<b>2.512.000</b>
